Avenida Onze, nº 1045 – Centro | Chapadão do Sul–MS

CEP: 79.560-000 | 67 3562 5680

Ofício nº060/2025/SMS/CHS                                  Chapadão do Sul – MS, 24 de abril de 2025.

Senhor Vereador,

Ao cumprimentá-lo, faço referência à Indicação 247/2025, a qual solicita a construção

de um abrigo/ponto de embarque coberto nas proximidades do Hospital Municipal,

destinado a atender os pacientes que utilizam o transporte da saúde para outros municípios.

Ressaltamos a importância da indicação e encaminharemos para o setor de obras para

avaliar a possibilidade em atender.

Atenciosamente,

Adriana Maura Maset Tobal
Secretária Municipal de Saúde

-Assinado digitalmente-

Ao Senhor Vereador

Junior Teixeira

Câmara de Vereadores

Chapadão do Sul/MS